
                                                                                                                                                                    
Архангельская область 

 
Шенкурский район 

 
Муниципальное образование «Верхопаденьгское»  

 
Муниципальный Совет четвертого созыва 

 
Двадцать пятая очередная сессия 

 
РЕШЕНИЕ 

 
17 октября 2019 год     № 83 

с. Ивановское 
 

О Соглашении по передаче ревизионной комиссии 
 муниципального образования «Шенкурский муниципальный район» 

Архангельской области полномочий контрольно-счетного органа 
муниципального образования «Верхопаденьгское» по осуществлению 

внешнего муниципального финансового контроля 
 

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10. 2003 года  № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011года № 6-ФЗ «Об общих 
принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов 
Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом муниципального 
образования «Верхопаденьгское», муниципальный Совет   муниципального 
образования «Верхопаденьгское» р е ш и л: 
 

1. Одобрить Соглашение от 17 октября 2019 года о передаче ревизионной 
комиссии муниципального образования «Шенкурский муниципальный район» 
Архангельской области полномочий контрольно-счетного органа муниципального 
образования «Верхопаденьгское» по осуществлению внешнего муниципального 
финансового контроля в 2020 году.  

 
2.  Решение подлежит официальному опубликованию, а так же размещению 

на официальном сайте администрации МО «Шенкурский муниципальный район». 
 
3. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его официального 

опубликования. 
 
 
Председатель  
Муниципального Совета 
МО «Верхопаденьгское»                                                             Н.К. Ракитин 

 
 

Глава  
МО Верхопаденьгское                                                                 Е.М. Кирчигина                                                                            



 


	Архангельская область
	Шенкурский район
	Муниципальное образование «Верхопаденьгское»
	Муниципальный Совет четвертого созыва
	Двадцать пятая очередная сессия
	РЕШЕНИЕ

